附件5

关于批准××会计师事务所从事证券期货相关业务的批复

                  财会函〔2015〕    号

    你所申请证券、期货相关业务许可证的申请及相关材料收悉。现批复如下：

    一、根据《财政部 证监会关于会计师事务所从事证券期货相关业务有关问题的通知》（财会〔2007〕6号，2012年1月21日由财会〔2012〕2号修订），经财政部、中国证监会审核，同意你所从事证券、期货相关业务，授予证券期货业务许可证。

    二、你所应持续符合证券期货业务资格条件。根据《财政部 证监会关于会计师事务所从事证券期货相关业务有关问题的通知》，你所应当于每年5月31日前向财政部、证监会报送年度报备材料；发生重大事项变更时，应及时向财政部、证监会报备。
    三、所有从事证券期货业务的注册会计师和其他从业人员，应严格遵守国家有关法律、行政法规、《中国注册会计师执业准则》和职业道德，并对执业行为和执业质量承担责任。

                             财政部   证监会

                               年   月   日